
ZARZĄDZENIE Nr 2223/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 10 października 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 

sportowo-rekreacyjnych znajdujących się na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), w wykonaniu uchwały Nr LVII/1714/22 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Łodzi 

uprawnień do określania wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej Miasta Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1847)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Cenniku opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych 

znajdujących się na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łodzi, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 322/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych 

znajdujących się na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łodzi, zmienionego 

zarządzeniem Nr 1233/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 29 maja 2023 r., w § 1 w części 

XVIII w pkt 1 dodaje się lit. h w brzmieniu:

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA

h) jednorazowa – obiekt rekreacyjny „Arturówek” 15,00 zł


